МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

31.08.2021                                                              № 179

П Р И К А З

г. Лесной

О внесении изменений в приказ МКУ «Управление образования

администрации городского округа «Город Лесной» от 25.01.2021 № 10 «Об

утверждении муниципальных заданий по предоставлению муниципальных

услуг (работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями,

подведомственными МКУ «Управление образования администрации

городского округа «Город Лесной», в 2021 году и плановом периоде

2022 и 2023 годов»

                            В соответствии с постановлением администрации городского

округа «Город Лесной» от 24.02.2021 № 168 «О мерах по организации и

обеспечению отдыха и оздоровления детей в городском округе «Город Лесной» в

2021 году» (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в муниципальные задания на 2021 год и плановый период 2022

и 2023 годов, утвержденные приказом МКУ «Управление образования

администрации городского округа «город Лесной» от 25.01.2021 № 10 «Об

утверждении муниципальных заданий по предоставлению муниципальных услуг

(работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями,

подведомственными муниципальному казенному учреждению «Управление

образования администрации городского округа «Город Лесной», на 2021 год и

плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями, внесенными приказом

«МКУ «Управление образования» от 02.04.2021 № 75, от 23.04.2021 № 91, от

19.05.2021 № 110), следующие изменения:

 1.1. В приложении № 29 раздела 1 в пункте 3.2. «Показатели,

характеризующие объем муниципальной услуги» значение показателя,

характеризующего условия (формы) оказания муниципальной услуги «в

каникулярное время с дневным пребыванием», показателя «Значение показателя

объема муниципальной услуги» в графе «2021 год (очередной финансовый год)

заменить число «10» числом «0».

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте муниципального

казенного учреждения «Управление образования администрации городского

округа «Город Лесной».

Начальник

МКУ «Управление образования»                                                   А.П. Парамонов